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Preisliste 2020/2021 

Ferienhaus Lindner 

 

 
1 - 4 Erwachsene Jeder weitere 

Zeitraum Pro Person/Tag Erwachsene 

pro Person/Tag 

25.04.2020 bis 18.12.2020 € 34,00 € 28,00 

18.12.2020 bis 09.01.2021 

Weihnachten 

€ 35,00 € 31,00 

09.01.2021 bis 13.02.2021 € 34,00 € 28,00 

13.02.2021 bis 20.02.2021 

Fasching 

€ 35,00 € 31,00 

20.02.2021 bis 24.04.2021 € 34,00 € 28,00 

 

 

 

� Kinder/Preise 2020: Für Kinder die nach 01.01.2005 geboren wurden berechnen wir € 17,00 pro Kind/Tag. 

Kinder/Preise 2021: Für Kinder die nach 01.01.2006 geboren wurden berechnen wir € 17,00 pro Kind/Tag. 

 

� Die Preise beinhalten keine Kurtaxe. Für die Kurtaxe werden Ihnen voraussichtlich € 1,70 pro Person/Tag berechnet. 

(Änderungen vorbehalten) 
Preise 2020: Kinder die nach 01.01.2005 geboren wurden zahlen keine Kurtaxe 

Preise 2021: Kinder die nach 01.01.2006 geboren wurden zahlen keine Kurtaxe 

 

� Für Hunde berechnen wir € 4,00 pro Tag/Hund. 

 

� Gerne stellen wir Ihnen Bettwäsche für € 6,00 pro Person zur Verfügung. Handtücher werden Ihnen kostenlos bereit-

gestellt. 

 

� Es werden keine weiteren Nebenkosten für Strom, Wasser oder TV-Gebühren berechnet. 

 

� Das Haus ist für zwei Wochen nach Erhalt Ihrer schriftlichen Buchung für Sie reserviert. Wir bitten um Verständnis, dass 
das Ferienhaus erst nach Erhalt einer Vorauszahlung von € 200,00 plus der Endreinigungskaution von € 80,00 final ge-

bucht ist. Von der Endreinigungskaution erhalten Sie, wenn das Ferienhaus sauber hinterlassen wurde, € 50,00 wieder 
zurück. 


